

Årsredovisning för  
**Vaccinova AB**  
556983-0002  
Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Fastställelseintyg**

Nedan intagna resultat- och balansräkningar har fastställts på ordinarie årsstämma 2023-05-12 varvid även beslöts att resultatet enligt balansräkningen skulle disponeras i enlighet med i förvaltningsberättelsen framlagt förslag.

2023-05-12



Martin Fagerlund  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Vaccinova AB**  
556983-0002  
Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vaccinova AB, 556983-0002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2014 och bedriver vaccinationsverksamhet, hälso- och sjukvård samt marknadsföring av nämnda områden och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt sin expansion av kliniker för vaccination och hade per årsskiftet totalt cirka 85 mottagningar för vaccination. Utöver detta har Bolaget jobbat med vaccinering mot Covid-19 på uppdrag av Region Skåne.

#### Flerårsöversikt

Belopp i kr

Omsättningen har ökat med 39%. Detta är framförallt drivet av vunen upphandling kring vaccination mot Covid-19.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	37 751 076	27 127 135	12 039 193	7 058 018
Resultat efter finansiella poster	-589 445	638 183	1 859 100	2 093 797
Soliditet %	29	45	50	70

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 104 270	486 617
Balanseras i ny räkning		486 617	-486 617
Årets resultat			1 003
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 590 887</b>	<b>1 003</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	1 590 887
Årets resultat	1 003
<b>Summa</b>	<b>1 591 890</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31.
Balanseras i ny räkning	1 591 890
<b>Summa</b>	<b>1 591 890</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 751 076	27 127 135
Övriga rörelseintäkter		46 092	2 682
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 797 168</b>	<b>27 129 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 374 661	-7 000 489
Övriga externa kostnader		-7 136 814	-7 323 799
Personalkostnader	2	-14 672 816	-12 056 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 797	-96 323
Övriga rörelsekostnader		-20 800	-2 590
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 362 888</b>	<b>-26 479 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-565 720</b>	<b>650 396</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 907	-12 213
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 725</b>	<b>-12 213</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-589 445</b>	<b>638 183</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		705 000	0
Förändring av överavskrivningar		-80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>625 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 555</b>	<b>638 183</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 552	-151 566
<b>Årets resultat</b>		<b>1 003</b>	<b>486 617</b>

2023051713784

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

699 532

464 363

##### Summa materiella anläggningstillgångar

699 532

464 363

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

13 200

0

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

13 200

0

#### Summa anläggningstillgångar

712 732

464 363

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

1 970 184

2 182 967

##### Summa varulager m.m.

1 970 184

2 182 967

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

203 310

49 790

Övriga fordringar

240 398

323

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

340 382

85 000

##### Summa kortfristiga fordringar

784 090

135 113

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 370 804

2 095 975

##### Summa kassa och bank

2 370 804

2 095 975

#### Summa omsättningstillgångar

5 125 078

4 414 055

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 837 810

4 878 418

2023051713785

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 590 887

1 104 270

Årets resultat

1 003

486 617

**Summa fritt eget kapital**

**1 591 890**

**1 590 887**

**Summa eget kapital**

**1 641 890**

**1 640 887**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

705 000

Akkumulerade överavskrivningar

80 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**80 000**

**705 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 192 755

750 015

Skatteskulder

74 876

149 565

Övriga skulder

394 291

267 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 453 998

1 365 115

**Summa kortfristiga skulder**

**4 115 920**

**2 532 531**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 837 810**

**4 878 418**

2023051713786

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	25	20

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	560 686	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	415 766	560 686
Försäljningar/utrangeringar	-24 000	0
Utgående anskaffningsvärden	952 452	560 686
Ingående avskrivningar	-96 323	0
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 200	0
Årets avskrivningar	-157 797	-96 323
Utgående avskrivningar	-252 920	-96 323
<b>Redovisat värde</b>	<b>699 532</b>	<b>464 363</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Underskrifter

Linköping, den dag som framgår av min elektroniska signatur

---

Martin Fagerlund  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

---

Fredrik Önnerth  
Auktoriserad revisor

2023051713788

## Deltagare

VACCINOVA AB 556983-0002 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-11 15:30:33 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN FAGERLUND

Datum

Martin Fagerlund

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-12 06:43:24 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Fredrik Önnérth

Datum

Fredrik Önnérth

Leveranskanal: E-post

2023051713789
